

Položkový rozpočet

S:	N18-SAL-049	Stavební úpravy a změna dispozice kanceláří v 1.NP radnice čp. 95
O:	01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				108 664,52
1	310238411R00	Zazdívka otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC původní okenní otvor v m.č. 1.23 - 1500 x 600 mm : 0,375*(1,5*0,6)	m3	0,33750 0,33750	4 350,01	1 468,13
2	311238142R00	Zdivo POROTHERM 17,5 Profi P10, tl. 175 mm přízdívka původní příčky chodby k novým m.č. 1.19 a 1.17 : 3,25*0,26 zazdívka původní niky v m.č. 1.14 : 1,45*2,1 prodloužení původní příčky mezi m.č. 1.11 a 1.12 : 3,25*1,31	m2	8,14750 0,84500 3,04500 4,25750	688,00	5 605,48
3	317168112R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm dveře 1/P - 600 x 1970 mm : 1 dveře 2/P,L - 700 x 1970 mm : 1+1 dveře 3/P,L - 800 x 1970 mm : 2+2 dveře 4/P,L - 800 x 1970 mm : 1+2 dveře 5/L - 800 x 1970 mm : 1	kus	11,00000 1,00000 2,00000 4,00000 3,00000 1,00000	262,50	2 887,50
4	342248109R00	Příčky POROTHERM 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm příčka mezi m.č. 1.18 a 1.19 : 3,25*1,715-(0,6*1,97)	m2	4,39175 4,39175	464,00	2 037,77
5	342248112R00	Příčky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm ZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ DLE VÝKRESU Č. 3 - NOVÝ STAV : příčka m.č. 1.23 : 3,25*3,14 příčka mezi m.č. 1.17 a 1.18, 1.19 : 3,25*2,36-(0,7*1,97) přízdívka dveří do m.č. 1.23 : 1,16*2,1-(0,8*1,97) přízdívka u pilíře v m.č. 1.10 : 3,25*0,4	m2	18,65600 10,20500 6,29100 0,86000 1,30000	548,00	10 223,49
6	342248120R00	Příčky POROTHERM 11,5 AKU na MVC 5, tl. 115 mm ZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ DLE VÝKRESU Č. 3 - NOVÝ STAV : příčky m.č. 1.10 a 1.11 : 3,25*(5,45+3,97)-(2*0,8*1,97) příčky m.č. 1.12 - 1.14 : 3,25*(11,63+3,355+2,85)-(3*0,8*1,97) odpočet nadsvětlíků do m.č. 1.12 - 1.14 : -3*(0,8*0,6) příčky m.č. 1.15 - 1.16 : 3,25*(4,87+2,86+3)-(2*0,8*1,97)	m2	110,97925 27,46300 53,23575 -1,44000 31,72050	595,99	66 142,52
7	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou ZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ DLE VÝKRESU Č. 3 - NOVÝ STAV : příčka m.č. 1.23 : 3,14 příčka mezi m.č. 1.17 a 1.18, 1.19 : 2,36 příčky m.č. 1.10 a 1.11 : (5,45+3,97) příčky m.č. 1.12 - 1.14 : (11,63+3,355+2,85) příčky m.č. 1.15 - 1.16 : (4,87+2,86+3)	m	43,48500 3,14000 2,36000 9,42000 17,83500 10,73000	78,40	3 409,22
8	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. ZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ DLE VÝKRESU Č. 3 - NOVÝ STAV : příčka m.č. 1.23 : 2*3,25 příčka mezi m.č. 1.17 a 1.18, 1.19 : 3*3,25 příčky m.č. 1.10 a 1.11 : 3*3,25 příčky m.č. 1.12 - 1.14 : 4*3,25 příčky m.č. 1.15 - 1.16 : 3*3,25	m	48,75000 6,50000 9,75000 9,75000 13,00000 9,75000	147,00	7 166,25
9	342668199R00	Vyplnění spáry styku příčky se stáv. konstrukcí minerální vatou ZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ DLE VÝKRESU Č. 3 - NOVÝ STAV :	m	75,97000	128,00	9 724,16

		příčky m.č. 1.10 a 1.11 : 2*(5,45+3,97)		18,84000		
		příčky m.č. 1.12 - 1.14 : 2*(11,63+3,355+2,85)		35,67000		
		příčky m.č. 1.15 - 1.16 : 2*(4,87+2,86+3)		21,46000		
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				171 272,94
10	611421331R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	133,30000	173,50	23 127,55
11	611425531R00	Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou	m2	4,81854	1 315,99	6 341,15
		ZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ A VÝMĚRY DLE VÝKRESU Č. 2 - STÁVAJÍCÍ STAV :				
		příčk vstupu - m.č. 1.07 : 0,15*1,8		0,27000		
		příčky m.č. 1.17 a 1.18 : 0,15*(2,84+0,75)		0,53850		
		příčka m.č. 1.10 : 0,18*(3,741+2,403+1)		1,28592		
		příčka mezi m.č. 1.08 a 1.09 : 0,18*1,5		0,27000		
		příčky m.č. 1.13 - 1.16 : 0,18*(5,27+1,374+2,87+3,87+0,25)		2,45412		
12	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	2,00000	397,00	794,00
		původní okenní otvor v m.č. 1.23 - 1500 x 600 mm : 2		2,00000		
13	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	247,42285	151,99	37 605,80
		STÁVAJÍCÍ PONECHANÉ ZDIVO :				
		ZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ DLE VÝKRESU Č. 3 - NOVÝ STAV :				
		m.č. 1.09 - chodba : 3,25*(5,35+2,95+2+3,1+0,4)-(2*0,6*1,97)-(0,7*1,97)-(0,9*1,97)-(1,52*2,07)-(1,46*0,6)-(0,8*1,97)		33,73560		
		m.č. 1.10 - kancelář : 3,25*(4,85+0,75+0,45+2,05)-(1,5*2,1)		23,17500		
		m.č. 1.11 - kancelář : 3,25*(2,425+2,66)-(1,5*2,1)		13,37625		
		m.č. 1.12 - kancelář : 3,25*(2,66+2,9)-(1,5*2,1)		14,92000		
		m.č. 1.13 - kancelář : 3,25*2,9-(1,5*2,1)		6,27500		
		m.č. 1.14 - kancelář : 3,25*(0,7+4,5+1,5+0,95+1,55)-(2*1,5*2,1)		23,60000		
		m.č. 1.15 - kancelář : 3,25*(4,85+3)-(1,5*1,8)		22,81250		
		m.č. 1.16 - kancelář : 3,25*2,86-(1,5*1,8)		6,59500		
		m.č. 1.17 - umývárna - muži : 3,25*(1+2,1)-(0,7*1,97)		8,69600		
		m.č. 1.18 - WC - muži : 3,25*(1,7+0,9)-(0,6*0,6)		8,09000		
		m.č. 1.19 - WC - muži : 3,25*(1,7+1,4)-(0,6*0,6)		9,71500		
		m.č. 1.20 - technická místnost : 3,25*(1+2,82+1+2,85)-(0,6*1,97)		23,74550		
		m.č. 1.21 - úklid : 3,25*(1,65+0,9+1,65+0,9)-(0,6*1,97)		15,39300		
		m.č. 1.23 - sklad : 3,25*(0,81+0,25+2+3,3+2,8)-(0,8*1,97)-(1,5*0,6)		27,29400		
		m.č. 1.03 - chodba - rampa : 10		10,00000		
14	612423531R00	Omítka rýh stěn vápenná šifky do 15 cm, štuková	m2	5,11500	829,00	4 240,34
		ZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ A VÝMĚRY DLE VÝKRESU Č. 2 - STÁVAJÍCÍ STAV :				
		příčk vstupu - m.č. 1.07 : 2*0,15*2,1		0,63000		
		příčka m.č. 1.10 : 0,18*3,25		0,58500		
		příčka mezi m.č. 1.08 a 1.09 : 0,18*3,25		0,58500		
		příčky m.č. 1.13 - 1.16 : 4*0,18*3,25		2,34000		
		příčky m.č. 1.17 a 1.18 : 2*0,15*3,25		0,97500		
15	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	1,33250	529,00	704,89
		omítka po bouraném zdivu m.č. 1.07 a 1.08 : 3,25*0,41		1,33250		
16	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně	m2	281,30400	350,01	98 459,21
		ZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ DLE VÝKRESU Č. 3 - NOVÝ STAV :				
		zazdívk původní niky v m.č. 1.14 : 1,45*2,1		3,04500		
		přízdívka původní příčky chodby k novým m.č. 1.19 a 1.17 : 2*(3,25*0,26)		1,69000		
		prodloužení původní příčky mezi m.č. 1.11 a 1.12 : 2*(3,25*1,31)		8,51500		
		příčky tl. 80 mm : 4,39175*2		8,78350		
		AKU příčky tl. 11,5 mm : 110,97925*2		221,95850		
		příčky tl. 11,5 mm : 18,656*2		37,31200		
Díl:	64	Výplně otvorů				23 968,85
17	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	13,00000	665,00	8 645,00

		dveře ozn. 1 - 600 x 1970 mm : 3		3,00000		
		dveře ozn. 2 - 700 x 1970 mm : 2		2,00000		
		dveře ozn. 3 - 800 x 1970 mm : 4		4,00000		
		dveře ozn. 4 - 800 x 1970 mm : 3		3,00000		
		dveře ozn. 5 - 800 x 1970 mm : 1		1,00000		
18	55330301R	Zárubeň ocelová 600x1970 mm	kus	3,00000	591,71	1 775,13
		dveře ozn. 1 - 600 x 1970 mm : 3		3,00000		
19	55330317R	Zárubeň ocelová 700x1970 mm	kus	2,00000	640,06	1 280,12
		dveře ozn. 2 - 700 x 1970 mm : 2		2,00000		
20	55330319R	Zárubeň ocelová 800x1970 mm	kus	5,00000	653,72	3 268,60
		dveře ozn. 3 - 800 x 1970 mm : 4		4,00000		
		dveře ozn. 5 - 800 x 1970 mm : 1		1,00000		
21	55330999R	Zárubeň ocelová 800 x 2070 mm - atypické provedení s nadsvětlíkem	kus	3,00000	3 000,00	9 000,00
		dveře ozn. 4 - 800 x 1970 mm : 3		3,00000		
Díl:	9	Ostatní konstrukce				7 960,00
22	999001001	Barevné bezpečnostní označení hran dle Vyhl. 375/2017 Sb. schody m.č. 1.03 : 1,4+1,05	m	2,45000	800,00	1 960,00
23	999001002	Chráníčka plynového potrubí - vstup zdí m.č. 1.23	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
24	999001003	Vstupní čistící zóna	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				14 461,72
25	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	133,30000	108,49	14 461,72
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				13 530,70
26	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m.č. 1.09 - chodba : 29,8 m.č. 1.10 - kancelář : 11,1 m.č. 1.11 - kancelář : 9,6 m.č. 1.12 - kancelář : 10,1 m.č. 1.13 - kancelář : 10,2 m.č. 1.14 - kancelář : 18,65 m.č. 1.15 - kancelář : 14,25 m.č. 1.16 - kancelář : 8,1 m.č. 1.17 - umývárna - muži : 2,35 m.č. 1.18 - WC - muži : 1,55 m.č. 1.19 - WC - muži : 2,3 m.č. 1.20 - technická místnost : 2,85 m.č. 1.21 - úklid : 1,5 m.č. 1.23 - sklad : 9,2 m.č. 1.03 - chodba - rampa : 1,75	m2	133,30000	79,00	10 530,70
27	953941312R00	Osazení hasicího přístroje na stěnu	kus	2,00000	250,00	500,00
28	44984100R	Přístroj hasicí práškový 6kg - hasicí schopnost min 21A,113B	kus	2,00000	1 250,00	2 500,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				48 492,84
29	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm ZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ A VÝMĚRY DLE VÝKRESU Č. 2 - STÁVAJÍCÍ STAV : příčky m.č. 1.17 a 1.18 : 3,25*(2,84+0,75)-(0,6*1,97) příčk vstupu - m.č. 1.07 : 1,8*2,1-(0,9*1,97)	m2	12,49250	142,00	1 773,94
30	962031166R00	Bourání příček z tvárníc vápenopísk. tl. do 175 mm ZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ A VÝMĚRY DLE VÝKRESU Č. 2 - STÁVAJÍCÍ STAV : příčka m.č. 1.10 : 3,25*(3,741+2,403+1)-(0,9*1,97) příčka mezi m.č. 1.08 a 1.09 : 3,25*1,5-(0,9*1,97) příčky m.č. 1.13 - 1.16 : 3,25*(5,27+1,374+2,87+3,87+0,25)-(0,67*2,05)-(0,92*2,04)-(0,9*1,97)	m2	63,83420	156,00	9 958,14
31	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC ZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ A VÝMĚRY DLE VÝKRESU Č. 2 - STÁVAJÍCÍ STAV : zdivo m.č. 1.07 a 1.08 : 3,25*0,4*0,3	m3	0,39000	625,00	243,75
32	962084131R00	Bourání příček deskových,sádkokartonových tl.10 cm	m2	60,06000	111,50	6 696,69

33	963016111R00	ZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ A VÝMĚRY DLE VÝKRESU Č. 2 - STÁVAJÍCÍ STAV : příčky m.č. 1.11 - 1.14 : 3,25*(5,3+1,5+3,59+3,59+4,5) DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm	m2	60,06000 55,86000	100,00	5 586,00
34	965081712R00	ZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ A VÝMĚRY DLE VÝKRESU Č. 2 - STÁVAJÍCÍ STAV : m.č. 1.09 - chodba : 11,01 m.č. 1.11 - kancelář : 8,95 m.č. 1.12 - kancelář : 9,44 m.č. 1.13 - kancelář : 13,04 m.č. 1.14 - kancelář : 13,42 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2	m2	11,01000 8,95000 9,44000 13,04000 13,42000 132,75000	62,70	8 323,43
35	965081702R00	ZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ A VÝMĚRY DLE VÝKRESU Č. 2 - STÁVAJÍCÍ STAV : m.č. 1.07 - chodba : 11,95 m.č. 1.08 - chodba : 7,39 m.č. 1.09 - chodba : 11,01 m.č. 1.10 - kancelář : 24,92 m.č. 1.11 - kancelář : 8,95 m.č. 1.12 - kancelář : 9,44 m.č. 1.13 - kancelář : 13,04 m.č. 1.14 - kancelář : 13,42 m.č. 1.15 - kancelář : 9,48 m.č. 1.16 - kancelář : 13,22 m.č. 1.17 - umývárna, sprcha : 4,24 m.č. 1.18 - WC : 1,35 m.č. 1.19 - úklid : 2,84 m.č. 1.20 - WC : 1,5 Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	11,95000 7,39000 11,01000 24,92000 8,95000 9,44000 13,04000 13,42000 9,48000 13,22000 4,24000 1,35000 2,84000 1,50000 63,91000	18,30	1 169,55
36	968061125R00	ZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ A VÝMĚRY DLE VÝKRESU Č. 2 - STÁVAJÍCÍ STAV : m.č. 1.07 - chodba : 14,32 m.č. 1.08 - chodba : 12,1 m.č. 1.09 - chodba : 15,57 m.č. 1.12 - kancelář : 12,44 m.č. 1.15 - kancelář : 9,48 Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	14,32000 12,10000 15,57000 12,44000 9,48000 11,00000	11,79	129,69
37	968062245R00	ZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ A VÝMĚRY DLE VÝKRESU Č. 2 - STÁVAJÍCÍ STAV : dveře mezi m.č. 1.08 1.09 - 900 x 1970 mm : 1 dveře mezi m.č 1.10 a 1.08 - 900 x 1970 mm : 1 dveře mezi m.č. 1.10 s 1.11 - 700 x 1970 mm : 1 dveře mezi m.č. 1.09 a 1.20 - 600 x 1970 mm : 1 dveře mezi m.č. 1.09 a 1.19 - 600 x 1970 mm : 1 dveře mezi m.č. 1.09 a 1.17 - 600 x 1970 mm : 1 dveře mezi m.č. 1.17 a 1.18 - 600 x 1970 mm : 1 dveře mezi m.č. 1.09 a 1.16 - 920 x 2040 mm : 1 dveře mezi m.č. 1.09 a 1.13 - 800 x 1970 mm : 1 dveře mezi m.č. 1.16 s 1.15 - 800 x 1970 mm : 1 dveře mezi m.č. 1.13 a 1.14 - 800 x 1970 mm : 1 Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,77600	113,00	200,69
38	968072455R00	ZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ A VÝMĚRY DLE VÝKRESU Č. 2 - STÁVAJÍCÍ STAV : m.č. 1.07 - okno 1500 x 600 mm : 1,5*0,6 m.č. 1.08 - okno 1460 x 600 mm : 1,46*0,6 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	0,90000 0,87600 16,25780	276,50	4 495,28
		ZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ A VÝMĚRY DLE VÝKRESU Č. 2 - STÁVAJÍCÍ STAV : dveře mezi m.č. 1.08 1.09 - 900 x 1970 mm : 0,9*1,97 dveře mezi m.č 1.10 a 1.08 - 900 x 1970 mm : 0,9*1,97		1,77300 1,77300		

		dveře mezi m.č. 1.10 s 1.11 - 700 x 1970 mm : 0,7*1,97		1,37900		
		dveře mezi m.č. 1.09 a 1.20 - 600 x 1970 mm : 0,6*1,97		1,18200		
		dveře mezi m.č. 1.09 a 1.19 - 600 x 1970 mm : 0,6*1,97		1,18200		
		dveře mezi m.č. 1.09 a 1.17 - 600 x 1970 mm : 0,6*1,97		1,18200		
		dveře mezi m.č. 1.17 a 1.18 - 600 x 1970 mm : 0,6*1,97		1,18200		
		dveře mezi m.č. 1.09 a 1.16 - 920 x 2040 mm : 0,92*2,04		1,87680		
		dveře mezi m.č. 1.09 a 1.13 - 800 x 1970 mm : 0,8*1,97		1,57600		
		dveře mezi m.č. 1.16 s 1.15 - 800 x 1970 mm : 0,8*1,97		1,57600		
		dveře mezi m.č. 1.13 a 1.14 - 800 x 1970 mm : 0,8*1,97		1,57600		
39	970031130R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm	m	2,00000	2 260,00	4 520,00
		odvětrání m.č. 1.22 : 2*0,4		0,80000		
		odvětrání m.č. 1.20 : 0,4		0,40000		
		odvětrání m.č. 1.19 : 0,4		0,40000		
		odvětrání m.č. 1.18 : 0,4		0,40000		
40	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	29,97600	180,00	5 395,68
		ZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ A VÝMĚRY DLE VÝKRESU Č. 2 - STÁVAJÍCÍ STAV :				
		obklady na ponechaném zdivu a příčkách :				
		m.č. 1.17 - umývárna, sprcha : 1,6*(2,84+1,2)+(2*0,9)		8,26400		
		m.č. 1.18 - WC : 1,6*0,75		1,20000		
		m.č. 1.19 - úklid : 1,6*(1+2,84+1+2,84)		12,28800		
		m.č. 1.20 - WC : 1,6*(1,65+0,92+1,65+0,92)		8,22400		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				19 746,10
41	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	35,38728	558,00	19 746,10
Díl:	F0861	Slaboproudé rozvody				10 000,00
42	861001001	Úprava IT skříně v m.č. 1.10 - úpravu řešit ve spolupráci se správcem sítě	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00
		výměna stávající skříně IT "rack" - zavěšení pod stropem : 1		1,00000		
Díl:	713	Izolace tepelné				8 246,83
43	713111111R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	82,00000	30,30	2 484,60
		m.č. 1.10 - kancelář : 11,1		11,10000		
		m.č. 1.11 - kancelář : 9,6		9,60000		
		m.č. 1.12 - kancelář : 10,1		10,10000		
		m.č. 1.13 - kancelář : 10,2		10,20000		
		m.č. 1.14 - kancelář : 18,65		18,65000		
		m.č. 1.15 - kancelář : 14,25		14,25000		
		m.č. 1.16 - kancelář : 8,1		8,10000		
44	63151371.AR	Deska z minerální plsti ORSIK tl. 1200x600x50 mm	m2	90,20000	62,09	5 600,52
		izolace podhledů kanceláří : 82*1,1		90,20000		
45	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	82,92660	1,95	161,71
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				8 000,00
46	720001001	Napojení na stávající rozvody vody kanalizace	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00
47	720991001	Demontáž stávajících rozvodů vody a kanalizace	hod	16,00000	250,00	4 000,00
48	720991002	Odpojení stávajícího hydrantu v m.č. 1.16 od přívodu vody	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				5 162,57
49	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	2,00000	178,50	357,00
50	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	2,50000	195,00	487,50
51	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	3,00000	254,00	762,00
52	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	5,00000	497,80	2 489,00
53	721152218R00	Čisticí kus , pro odpadní svislé D 110 mm	kus	1,00000	747,25	747,25
54	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	4,00000	56,60	226,40
		umyvadlo : 1		1,00000		
		pisoár : 1		1,00000		
		WC závěsné : 2		2,00000		
55	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	54,95390	1,70	93,42
Díl:	722	Vnitřní vodovod				27 191,37
56	722172310R00	Potrubí z PPR, studená, D 16x2,2 mm, vč.zed.výpom.	m	3,00000	238,19	714,57
57	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	27,00000	245,82	6 637,14
58	722172312R00	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom.	m	13,00000	298,11	3 875,43

59	722181211RT6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 18 mm	m	3,00000	57,23	171,69
60	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	13,00000	55,78	725,14
61	722181211RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	5,00000	57,98	289,90
62	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	14,00000	52,70	737,80
63	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	4,00000	64,30	257,20
64	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 umyvadlo : 2 výlevka : 2 pisoár : 1 WC závěsné : 2	kus	7,00000	178,35	1 248,45
65	722238332R00	Ventil vod.uzav.přímý,s vypouš. DN20	kus	3,00000	337,50	1 012,50
66	722238333R00	Ventil vod.uzav.přímý,s vypouš. DN25	kus	3,00000	462,00	1 386,00
67	722254116R00	Skříň hydrantová s výzbrojí C 52 (hadice Pyrotex)	soubor	1,00000	4 160,00	4 160,00
68	722254110R00	Demontáž hydrantových skříní vč. vystrojení	soubor	1,00000	159,99	159,99
69	722001001	Pojistná souprava (pojistný a zpětný ventil)	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
70	722001002	Změna průřezu	ks	8,00000	380,00	3 040,00
71	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	239,61620	1,15	275,56
Díl:	723	Vnitřní plynovod				16 557,50
72	723001001	Vnitřní plynovod - viz. samostatný rozpočet	ks	1,00000	16 557,50	16 557,50
Díl:	725	Zařizovací předměty				26 383,29
73	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00000	135,00	270,00
74	725014131R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	2,00000	3 317,31	6 634,62
75	725016111R00	Pisoár UPD s automatickým radarovým splachovačem	soubor	1,00000	2 811,39	2 811,39
76	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	113,33	226,66
77	725037155R00	Umyvadlo zápusné, 55 cm, bílé	soubor	1,00000	3 218,00	3 218,00
78	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	4 830,00	4 830,00
79	725330840R00	Demontáž výlevky ocelové nebo litinové	soubor	1,00000	168,00	168,00
80	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 umyvadlo : 2 pisoár : 1 WC závěsné : 2	soubor	5,00000	175,00	875,00
81	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, standardní	kus	2,00000	1 949,28	3 898,56
82	725825111RT1	Baterie umyvadlová nástěnná ruční, s dl. rámečkem pro výlevku	kus	1,00000	2 249,99	2 249,99
83	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	1,00000	268,07	268,07
84	725860252R00	Sífon pisoárový chromovaný	kus	1,00000	851,00	851,00
85	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	282,77350	0,29	82,00
Díl:	726	Instalační prefabrikáty				9 921,14
86	726212321R00	Modul-PRO WC SYSTEM, pro závěsné WC	soubor	2,00000	4 960,57	9 921,14
87	726212361R00	Modul-PRO BIDET SYSTEM, pro bidet	soubor	0,00000	3 535,00	0,00
Díl:	728	Vzduchotechnika				16 426,30
88	728112111R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm odvětrání m.č. 1.18 : 3,4	m	3,40000	105,51	358,73
89	728114111R00	Montáž potrubí plastového kruhového do d 100 mm odvětrání m.č. 1.19 : 0,4	m	0,40000	132,92	53,17
90	728614212R00	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm odvětrání m.č. 1.19 : 1 odvětrání m.č. 1.09 : 1	kus	2,00000	173,00	346,00
91	42911718R	Ventilátor axiální do potrubí	kus	2,00000	7 316,40	14 632,80
92	42972740R	Mřížka kruhová nerez pr.100 mm, na konec potrubí m.č. 1.19 : 1 m.č. 1.09 : 1	kus	2,00000	213,20	426,40
93	42980000R	Trouba rovná do obvodu d 100 mm potrubí 1 černý pl m.č. 1.19 : 1	kus	1,00000	169,52	169,52

94	42981270R	Trouba Spiro d 100 délka 1000 mm pozinkovaná odvětrání m.č. 1.18 : 4	kus	4,00000	89,44	357,76
95	998728201R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	%	163,84660	0,50	81,92
Díl:	730	Ústřední vytápění				550 989,80
96	730001001	Ústřední vytápění - viz. samostatný rozpočet	ks	1,00000	550 989,80	550 989,80
Díl:	734	Armatury				123,50
97	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	1,00000	123,50	123,50
Díl:	735	Otopná tělesa				22 296,00
98	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových zpětná montáž litinových radiátorů po provedení nátěru : 80	m2	80,00000	252,50	20 200,00
99	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových stávající litinové radiátory - demontáž pro nátěr a zpětnou montáž : 80	m2	80,00000	26,20	2 096,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				88 289,23
100	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	45,35200	90,10	4 086,22
101	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn ZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ A VÝMĚRY DLE VÝKRESU Č. 2 - STÁVAJÍCÍ STAV : m.č. 1.10 - kancelář - WERZALIT : 1,9*(4,7+0,8+0,5+4,6+3,5+1,3) m.č. 1.11 - kancelář - dřevotřísková : 2,16*(2,7+0,3) m.č. 1.13 - kancelář - dřevotřísková : 2,16*(0,7+0,5+0,7) m.č. 1.14 - kancelář - dřevotřísková : 2,16*(0,95+1,6)	m2	45,35200	23,80	1 079,38
102	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř.do 0,8 m dveře ozn. 1 - 600 x 1970 mm : 3 dveře ozn. 2 - 700 x 1970 mm : 2 dveře ozn. 3 - 800 x 1970 mm : 4 dveře ozn. 4 - 800 x 1970 mm : 3 dveře ozn. 5 - 800 x 1970 mm : 1	kus	13,00000	464,00	6 032,00
103	766662162R00	Montáž nadsvětlikových křídel H nad 50 cm dveře ozn. 4 - 800 x 600 mm : 3	kus	3,00000	333,99	1 001,97
104	766665921R00	Zakování dveří 1křídlych kompletizovaných	kus	13,00000	275,00	3 575,00
105	766001001	Zákrytové desky ústředního vytápění - realizace dle PD - detail "Z" m.č. 1.10 - kancelář : 1,75 m.č. 1.11 - kancelář : 2,425 m.č. 1.12 - kancelář : 2,6 m.č. 1.13 - kancelář : 2,85 m.č. 1.14 - kancelář : 4,4 m.č. 1.15 - kancelář : 3 m.č. 1.16 - kancelář : 2,85	m	19,87500	700,00	13 912,50
106	54914594R	Klíky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr	kus	13,00000	399,36	5 191,68
107	54926044R	Zámek stavební vložkový WC dveře ozn. 1 - 600 x 1970 mm : 3	kus	3,00000	126,98	380,94
108	54926045R	Zámek stavební vložkový zadlabávací	kus	10,00000	126,98	1 269,80
109	61161801R	Dveře vnitřní hladké plné ELEGANT 1kř. 60x197 dveře ozn. 1 - 600 x 1970 mm : 3	kus	3,00000	3 243,62	9 730,86
110	61161802R	Dveře vnitřní hladké plné ELEGANT 1kř. 70x197 dveře ozn. 2 - 700 x 1970 mm : 2	kus	2,00000	3 243,62	6 487,24
111	61161803R	Dveře vnitřní hladké plné ELEGANT 1kř. 80x197 dveře ozn. 3 - 800 x 1970 mm : 4 dveře ozn. 4 - 800 x 1970 mm : 3	kus	7,00000	3 243,62	22 705,34
112	61161902R	Dveře vnitřní hladké plné zvukově izolační 1kř. 80x197 dýha dveře ozn. 5 - 800 x 1970 mm : 1	kus	1,00000	4 917,08	4 917,08
113	61161909	Nadsvětlík pevně zasklený izolačním dvojsklem čirým - 800 x 600 mm	ks	3,00000	2 300,00	6 900,00
114	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1 019,21840	1,00	1 019,22
Díl:	7668	Žaluzie				0,00
115	766801001	Okenní roleta - zebra	m2	24,30000		0,00

		m.č. 1.10 - kancelář - okno 1500 x 2100 mm : 1*(1,5*2,1)		3,15000		
		m.č. 1.11 - kancelář - okno 1500 x 2100 mm : 1*(1,5*2,1)		3,15000		
		m.č. 1.12 - kancelář - okno 1500 x 2100 mm : 1*(1,5*2,1)		3,15000		
		m.č. 1.13 - kancelář - okno 1500 x 2100 mm : 1*(1,5*2,1)		3,15000		
		m.č. 1.14 - kancelář - okno 1500 x 2100 mm : 2*(1,5*2,1)		6,30000		
		m.č. 1.15 - kancelář - okno 1500 x 1800 mm : 1*(1,5*1,8)		2,70000		
		m.č. 1.16 - kancelář - okno 1500 x 1800 mm : 1*(1,5*1,8)		2,70000		
Díl:	7669	Nábytek				0,00
116	766901001	Sestava kancelářského nábytku do m.č. 1.10	ks	1,00000		0,00
117	766901002	Sestava kancelářského nábytku do m.č. 1.11	ks	1,00000		0,00
118	766901003	Sestava kancelářského nábytku do m.č. 1.12	ks	1,00000		0,00
119	766901004	Sestava kancelářského nábytku do m.č. 1.13	ks	1,00000		0,00
120	766901005	Sestava kancelářského nábytku do m.č. 1.14	ks	1,00000		0,00
121	766901006	Sestava kancelářského nábytku do m.č. 1.15	ks	1,00000		0,00
122	766901007	Sestava kancelářského nábytku do m.č. 1.16	ks	1,00000		0,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				116 796,88
123	767586101RT1	Nosný rošt podhledu , modul 60 x 60 cm (kazety)	m2	118,00000	397,00	46 846,00
		m.č. 1.09 - chodba : 29,8		29,80000		
		m.č. 1.10 - kancelář : 11,1		11,10000		
		m.č. 1.11 - kancelář : 9,6		9,60000		
		m.č. 1.12 - kancelář : 10,1		10,10000		
		m.č. 1.13 - kancelář : 10,2		10,20000		
		m.č. 1.14 - kancelář : 18,65		18,65000		
		m.č. 1.15 - kancelář : 14,25		14,25000		
		m.č. 1.16 - kancelář : 8,1		8,10000		
		m.č. 1.17 - umývárna - muži : 2,35		2,35000		
		m.č. 1.18 - WC - muži : 1,55		1,55000		
		m.č. 1.19 - WC - muži : 2,3		2,30000		
124	767586204RT3	Podhled minerální - kazetový	m2	118,00000	460,01	54 281,18
125	767896120R00	Montáž okopových plechů H do 50 cm oboustranné provedení : 2*13	m	26,00000	71,91	1 869,66
				26,00000		
126	76791001	Okopový plech dveří	ks	26,00000	450,00	11 700,00
127	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 193,20680	1,76	2 100,04
Díl:	7671	Hliníkové výplně otvorů				108 000,00
128	767109001	Hliníková dveře 2kř otočné ozn. 6 - 1520 x 2070 mm - EI 30 - C DP3, vč. samozavírače , provedení dle výpisu oken a dveří	ks	1,00000	52 000,00	52 000,00
129	767109002	Hliníková dveře 1kř otočné ozn. 6 - 900 x 1970 mm - EI 30 - C DP1, vč. otvárače , provedení dle výpisu oken a dveří	ks	1,00000	38 000,00	38 000,00
130	767109003	Okno hliníkové, pevně zasklené, ozn. 7 - 1460 x 780 mm - EI 30 DP3 , provedení dle výpisu oken a dveří	ks	1,00000	18 000,00	18 000,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				107 047,58
131	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	51,30000	91,90	4 714,47
		m.č. 1.09 - chodba : 29,8		29,80000		
		m.č. 1.17 - umývárna - muži : 2,35		2,35000		
		m.č. 1.18 - WC - muži : 1,55		1,55000		
		m.č. 1.19 - WC - muži : 2,3		2,30000		
		m.č. 1.20 - technická místnost : 2,85		2,85000		
		m.č. 1.21 - úklid : 1,5		1,50000		
		m.č. 1.23 - sklad : 9,2		9,20000		
		m.č. 1.03 - chodba - rampa : 1,75		1,75000		
132	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	51,30000	38,60	1 980,18
		Položka pořadí 131 : 51.30000		51,30000		
133	771212117R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm	m2	51,30000	454,01	23 290,71
		Položka pořadí 131 : 51.30000		51,30000		
134	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm ZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ A VÝMĚRY DLE VÝKRESU Č. 3 - NOVÝ STAV :	m	54,10000	93,00	5 031,30
		m.č. 1.09 - chodba : 38,5		38,50000		
		m.č. 1.23 - sklad : 12,4		12,40000		

135	771479001R00	m.č. 1.03 - chodba - rampa : 3,2 Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	3,20000 54,10000	72,90	3 943,89
136	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	31,10000	38,30	1 191,13
		ZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ A VÝMĚRY DLE VÝKRESU Č. 3 - NOVÝ STAV : m.č. 1.17 - umývárna - muži : 6,7 m.č. 1.18 - WC - muži : 5,25 m.č. 1.19 - WC - muži : 6,35 m.č. 1.20 - technická místnost : 7,7 m.č. 1.21 - úklid : 5,1		6,70000 5,25000 6,35000 7,70000 5,10000		
137	23521594.AR	Stěrka podlahová samonivelační spotřeba 17 kg/m2 při tl. 10 mm : 53,1*17	kg	902,70000 902,70000	31,69	28 606,56
138	23596041R	Nátěr penetrační základní-konzentrát balení 12 kg spotřeba 100g/m2 - ředění 1:4 : 51,3*0,1	kg	5,13000 5,13000	87,88	450,82
139	597623132R	Dlaždice keramická 600 x 600 mm - dle výběru investora - cenová úroveň 500,- Kč/m2 plocha : 51,3 soklík : 54,1*0,1 Mezisoučet prořez 10% : 56,71*0,1	m2	62,38100 51,30000 5,41000 56,71000 5,67100	500,00	31 190,50
140	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	841,52110	7,90	6 648,02
Díl:	776	Podlahy povlakové				136 410,19
141	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m.č. 1.10 - kancelář : 11,1 m.č. 1.11 - kancelář : 9,6 m.č. 1.12 - kancelář : 10,1 m.č. 1.13 - kancelář : 10,2 m.č. 1.14 - kancelář : 18,65 m.č. 1.15 - kancelář : 14,25 m.č. 1.16 - kancelář : 8,1	m2	82,00000 11,10000 9,60000 10,10000 10,20000 18,65000 14,25000 8,10000	54,50	4 469,00
142	776101121R00	Provedení penetrace podkladu Položka pořadí 141 : 82.00000	m2	82,00000 82,00000	17,09	1 401,38
143	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC ZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ A VÝMĚRY DLE VÝKRESU Č. 2 - STÁVAJÍCÍ STAV : m.č. 1.10 - kancelář : 20,21 m.č. 1.11 - kancelář : 12,28 m.č. 1.12 - kancelář : 12,44 m.č. 1.13 - kancelář : 15,97 m.č. 1.14 - kancelář : 15,75 m.č. 1.16 - kancelář : 14,53	m	91,18000 20,21000 12,28000 12,44000 15,97000 15,75000 14,53000	9,90	902,68
144	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu ZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ A VÝMĚRY DLE VÝKRESU Č. 3 - NOVÝ STAV : m.č. 1.10 - kancelář : 16,4 m.č. 1.11 - kancelář : 12,8 m.č. 1.12 - kancelář : 12,9 m.č. 1.13 - kancelář : 12,85 m.č. 1.14 - kancelář : 18,35 m.č. 1.15 - kancelář : 17,3 m.č. 1.16 - kancelář : 11,5	m	102,10000 16,40000 12,80000 12,90000 12,85000 18,35000 17,30000 11,50000	59,10	6 034,11
145	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou ZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ A VÝMĚRY DLE VÝKRESU Č. 2 - STÁVAJÍCÍ STAV : m.č. 1.10 - kancelář : 24,92 m.č. 1.11 - kancelář : 8,95 m.č. 1.13 - kancelář : 13,04 m.č. 1.14 - kancelář : 13,42 m.č. 1.15 - kancelář : 9,48 m.č. 1.16 - kancelář : 13,22	m2	83,03000 24,92000 8,95000 13,04000 13,42000 9,48000 13,22000	71,99	5 977,33

146	776521200R00	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) Položka pořadí 141 : 82.00000	m2	82,00000 82,00000	232,00	19 024,00
147	776981101R00	Montáž přechodové, podlahové lišty samolepicí dveře kanceláří : 6*0,8	m	4,80000 4,80000	56,30	270,24
148	23521594.AR	Stěrka podlahová samonivelační spotřeba 17 kg/m2 při tl. 10 mm : 82*17	kg	1 394,00000 1 394,00000	31,69	44 175,86
149	23596041R	Nátěr penetrační základní-konzentrát balení 12 kg spotřeba 100g/m2 - ředění 1:4 : 82*0,1	kg	8,20000 8,20000	81,74	670,27
150	28412306R	Podlahovina VINYL dle výběru investora - cenová úroveň 500,- Kč/m2 82*1,1	m2	90,20000 90,20000	500,00	45 100,00
151	5537000123R	Lišta přechodová Al 30/A lepicí bronz, š 30 mm dveře kanceláří : 6	kus	6,00000 6,00000	306,90	1 841,40
152	61413725R	Podlahová lišta - sokl dle výběru investora - cenová úroveň 50,- Kč/m 102,1*1,1	m	112,31000 112,31000	50,00	5 615,50
153	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1 160,52020	0,80	928,42
Díl:	781	Obklady keramické				65 206,95
154	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady m.č. 1.17 - umývárna - muži : 1,8*(2,35+1+2,35+1)-(2*0,7*1,8) m.č. 1.18 - WC - muži : 1,8*(0,9+1,72+0,9+1,72)-(0,6*1,8) m.č. 1.19 - WC - muži : 1,8*(1,38+1,72+1,38+1,72)-(0,6*1,8)- (0,7*1,8) m.č. 1.20 - technická místnost : 1,6*(1+2,8+1+2,8)-(0,6*1,6) m.č. 1.21 - úklid : 1,6*(1,65+0,9+1,65+0,9)-(0,6*1,6)	m2	45,11200 9,54000 8,35200 8,82000 11,20000 7,20000	34,67	1 564,03
155	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	45,11500	561,99	25 354,18
156	781491001R00	Montáž lišt k obkladům ukončující lišty : m.č. 1.17 - umývárna - muži : (2,35+1+2,35+1)-(2*0,7) m.č. 1.18 - WC - muži : (0,9+1,72+0,9+1,72)-0,6 m.č. 1.19 - WC - muži : (1,38+1,72+1,38+1,72)-0,6-0,7 m.č. 1.20 - technická místnost : (1+2,8+1+2,8)-0,6 m.č. 1.21 - úklid : (1,65+0,9+1,65+0,9)-0,6 rohové lišty : m.č. 1.17 - umývárna - muži : 8*1,8 m.č. 1.18 - WC - muži : 8*1,8 m.č. 1.19 - WC - muži : 8*1,8 m.č. 1.20 - technická místnost : 6*1,6 m.č. 1.21 - úklid : 6*1,6	m	88,74000 5,30000 4,64000 4,90000 7,00000 4,50000 14,40000 14,40000 14,40000 9,60000 9,60000	40,17	3 564,69
157	23596041R	Nátěr penetrační základní-konzentrát balení 12 kg spotřeba 100g/m2 - ředění 1:4 : 45,112*0,1	kg	4,51120 4,51120	81,74	368,75
158	59760150.AR	Lišta plastová	m	90,00000	83,70	7 533,00
159	7894148641	Obklad keramický dle výběru investora - 600 x 300 mm - cenová úroveň 500,- Kč/m2 45,112*1,1	m2	49,62320 49,62320	500,00	24 811,60
160	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	618,67770	3,25	2 010,70
Díl:	783	Nátěry				17 614,96
161	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email ocelové zárubně 600 x 1970 mm : 3*0,3*(1,97+0,6+1,97) ocelové zárubně 800 x 1970 mm : 10*0,3*(1,97+0,8+1,97)	m2	18,30600 4,08600 14,22000	170,51	3 121,36
162	783322320R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +2x email stávající litinové radiátory : 80	m2	80,00000 80,00000	181,17	14 493,60
Díl:	784	Malby				32 454,00
163	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	600,00000	14,50	8 700,00
164	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	600,00000	39,59	23 754,00
Díl:	M21	Elektromontáže				166 703,37
165	210010106R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 80 mm,šroubováním	m	40,00000	103,50	4 140,00
166	210010320R00	Krabice přístrojová KP, se zapojením, kruhová	kus	48,00000	134,51	6 456,48

167	210010321RT1	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh, vč.dodávky krabice KU 68-1903	kus	20,00000	179,00	3 580,00
168	210010322RT1	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová, včetně dodávky KR 97/5 s víčkem	kus	10,00000	240,00	2 400,00
169	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	6,00000	182,00	1 092,00
170	210110043RT6	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	7,00000	229,51	1 606,57
171	210110045RT6	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	2,00000	197,01	394,02
172	210110046RT6	Spínač zapuštěný křížový, řazení 7, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	1,00000	244,50	244,50
173	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku	kus	28,00000	180,00	5 040,00
174	210111014RT9	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), vč. dodávky zásuvky s natočenou dutin. přepětová ochrana	kus	2,00000	700,00	1 400,00
175	210190001R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00
176	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	270,00000	20,00	5 400,00
177	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	380,00000	27,00	10 260,00
178	210800005RT1	Vodič CYY 4 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky CYY 10 ZE/ZL	m	30,00000	29,00	870,00
179	210020308RLH	Žlab kabelový drátový DZI 60x100, vč.spojek,závěsůapod.	m	28,00000	140,00	3 920,00
180	210201065RLH	Svítilno podhledové LED, typ "UQ4A/700"	kus	28,00000	1 990,00	55 720,00
181	210201066RLH	Svítilno podhledové kulaté LED, typ „SPMI700KO4V1BB/11W“	kus	11,00000	1 270,00	13 970,00
182	210201067RLH	Svítilno LED přisazené typ "BRS4KOVOND-10W"	kus	5,00000	620,00	3 100,00
183	211200101RLH	Svítilno nouzové vestavné LED, typ LVPC1SEAT"	ks	3,00000	1 999,00	5 997,00
184	219001001	Demontáž stávající rozvodnice	ks	1,00000	1 950,00	1 950,00
185	219001002	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	36,00000	280,00	10 080,00
186	219002001	Rámeček TANGO trojnásobný vodorovný	ks	8,00000	59,00	472,00
187	219002002	Zásuvka TANGO - vřesové červená	ks	24,00000	118,00	2 832,00
188	219002003	Zásuvka TANGO s přepětovou ochranou, vč. rámečku - vřesové červená	ks	8,00000	720,00	5 760,00
189	219002004	Zásuvka telefonní dvojnásobná RJ12 Tango,kompletní	ks	8,00000	225,00	1 800,00
190	219002005	Zásuvka ISDN RJ45 Tango dvojnásobná, kompletní	ks	8,00000	230,00	1 840,00
191	21999101	Rozvaděč jistící RO1 - viz výkres	ks	1,00000	11 500,00	11 500,00
192	34571511R	Krabice přístrojová kruhová KP 80	kus	48,00000	55,00	2 640,00
193	34572172R	Lišta hranatá LHD 17x17, délka 3m	m	40,00000	14,72	588,80
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				29 395,00
194	222260072R00	Krabice KPR 68 do dutých stěn	kus	46,00000	25,00	1 150,00
195	222260794R00	Parapet. kanál PK110x65D,vč.příslušenství	m	26,00000	280,00	7 280,00
196	222260801R00	Kanál stínící SK 40x20	m	26,00000	225,00	5 850,00
197	3457097110R	Kanál stínící SK 40 x 20	m	26,00000	225,00	5 850,00
198	3457099954R	Kanál parapetní dutý PK 110 x 65D, délka 2m	m	26,00000	288,00	7 488,00
199	345715410000R	Kryt elektroinstalační spojovací 8212	kus	13,00000	85,00	1 105,00
200	345715420000R	Kryt elektroinstalační koncový 8211	kus	4,00000	98,00	392,00
201	345715450000R	Kryt elektroinstalační odbočný 8214	kus	2,00000	140,00	280,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				57 522,14
202	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	46,24003	298,49	13 802,19
203	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	46,24003	222,50	10 288,41
204	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	46,24003	314,50	14 542,49
205	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	46,24003	399,00	18 449,77
206	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	46,24003	9,50	439,28
Díl:	VN	Vedlejší náklady				40 086,27
207	005121 R	Zařízení staveniště	%	1,97000	20 348,36	40 086,27

Celkem

2 074 922,54

Poznámky k zadání

Ve VŘ stavební části se neuvádí Díl 7668 - Žaluzie a Díl 7669 - Nábytek